
CO VÍ VĚDA
O LEADESHIPU?

Zveme Vás na Brain&Breakfast na téma

29/9/2016 
8,30–10,00 HUB, Drtinova 10, Praha Smíchov

Kapacita omezena! Přihlaste se do 23/9/2016 na:
alice.novakova@asistent.biz

Co ví aktuální věda o řízení lidí, motivaci či spokojenosti v práci? Co je to pozitivní organizační 
chování a jak jsme s jeho prostřednictvím schopni zlepšit firemní kulturu a zároveň měřitelné 
firemní výsledky? Jak zvyšovat motivaci sebe a ostatních nástrojem skupinové vize? Jak využít 
metody Job craftingu a systematicky přizpůsobovat pracovní náplň tak, aby lidé práce více 
naplňovala?

Petr Ludwig před 10 lety založil vzdělávací institut 
GrowJOB, který převádí do praxe aktuální vědecké poznatky 
z oblasti neurověd a behaviorální ekonomie. Institut 
pomáhá zlepšovat vnitřní motivaci, efektivitu práce a spo-
kojenost jednotlivců a lidí ve firmách.

Dále je autorem knihy Konec prokrastinace, které prodalo 
65.000 výtisků, čímž se stala jednou z nejprodávanějších 
českých knih. Kniha je překládána do 6 zahraničních jazyků.

Ing. Petr Ludwig, ředitel GrowJOB institute

Partneři:Generální
partner: Brain

&Breakfast


